Rua Amando de Barros, nº 2.741 – Vila Guimarães
Botucatu-SP
CEP 18.602-150

(14) 3811-1577 | 3811-1578
mobilidade@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br/semutran

Botucatu, 08 de setembro de 2023.

Exmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida (Cula)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

 Rodrigo Luiz Gomes Fumis, Secretário Adjunto de Assuntos de Transporte

Coletivo, vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento

n.º 512, aprovado em Sessão Ordinária de 28/08/2023, através do qual solicita

“analisar as sugestões deste requerimento e, principalmente, considerem aplicar

estudos para implantação de guias rebaixadas em todas as faixas de pedestres

do nosso município.”.

 A implantação de guias rebaixadas não é executada pela SEMUTRAN,

repassaremos ao setor responsável para verificação das informações constantes

nesta propositura.

Atenciosamente,

Secretário Adjunto de Assuntos do Transporte Coletivo e Trânsito

		2023-09-08T11:23:14-0300